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   Masz pytania? Mamy odpowiedzi!
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        Pomoc i wsparcie
      
 
        Masz pytania dotyczące zamówienia lub usługi? Tutaj znajdziesz wszystkie odpowiedzi!
      
  
    Dowiedz się więcej
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        Twój sklep
      
 
        Dbamy o zwierzęta w ponad 100 sklepach
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         Poradnik Maxi Zoo 
      
 
        Nasz poradnik udziela rad na każdy temat
      
  
    Poradnik Maxi Zoo
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        Zaangażowanie na rzecz potrzebujących zwierząt
      
 
        Przekaż darowiznę, adoptuj i pomóż! Bądź z nami "Zaangażowanie na rzecz potrzebujących zwierząt" i zaangażuj się w pomoc potrzebującym zwierzętom.
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  Internetowy sklep zoologiczny: akcesoria i karmy dla zwierząt w Maxi Zoo

Nieważne czy to pies, kot, świnka morska, papuga, czy rybka – jedno jest pewne: potrzeby naszych pupili to podstawa ich codziennej pielęgnacji. Odkryj ponad 9,000 produktów oraz karm w naszym sklepie zoologicznym online. Oprócz wysokiej jakości produktów renomowanych producentów oraz jedenastu marek własnych Maxi Zoo, w naszym poradniku znajdziesz także kompetentne informacje. Zamawiaj akcesoria oraz karmy dla swoich pupili bez wychodzenia z domu i odkryj zalety naszego zoologicznego sklepu internetowego w tym darmową dostawę już od 99 zł. Co więcej, zwrot zamówionych przez ciebie towarów jest zawsze bezpłatny. Do wyboru masz wiele bezpiecznych opcji płatności oraz możliwość udziału w programie Friends. Odkryj marki od Maxi Zoo z różnorodnymi kombinacjami suchej i mokrej karmy najwyższej jakości, wybranych przekąsek oraz produktów dietetycznych. Posiadamy także szeroką gamę  akcesoriów dla zwierząt domowych, takich jak transportery, poduszki dla psów, drapaki, smycze, miski, zabawki i wiele innych.


Artykuły dla psów – od zabawek po miski  
 Zrównoważona dieta jest niezwykle ważna dla zdrowia twojego psa. W naszej ofercie znajdziesz najwyższej jakości karmy renomowanych marek, takich jak Bosch, Rinti, Royal Canin, SELECT GOLD, REAL NATURE, i wiele innych. W naszym sklepie dla psów odkryjesz także akcesoria dla psów – od obroży dla psów do legowiska dla psów, a także wiele produktów przeznaczonych do pielęgnacji i zabawy dla psów.




Karmy dla twojego domowego tygrysa  
 Większość kotów jest bardzo wymagająca, jeśli chodzi o ich posiłki. Mogą również występować u nich nietolerancje pokarmowe lub alergie. Najwyższe jakości karmy dla kotów, marek takich jak Kitty’s Cuisine, Felix, PetBalance, MOMENTS, Animonda i wiele innych, znajdziesz w naszym sklepie z produktami dla kotów w najlepszej cenie. Odkryjesz również szeroką gamę odpowiednich akcesoriów dla swojego pupila. Rozpieść domowego tygrysa nowym drapakiem dla kota, legowiskiem dla kota lub zabawką dla kota.




Karma i akcesoria dla małych zwierząt i ptaków  
 W sklepie internetowym Maxi Zoo znajdziesz produkty nie tylko dla psów i kotów, ale także dla małych zwierząt, ptaków, gadów i rybek w oczku wodnym. Małe zwierzęta najlepiej zaopatrywać w pasze, sianka i słomy takich marek jak JR Farm, MultiFit, Vitakraft czy REAL NATURE. Naszą karmą dla małych zwierząt mogą sie pocieszyć Chomiki, króliki i inne gryzonie w klatkach lub pomieszczeniach odpowiednich dla danego gatunku.  Właściciele ptaków znajdą u nas szeroki wybór akcesoriów, klatek, wolier i zabawek.




Akwarystyka, czyli wszystko dla podwodnego świata  
 Fascynujesz się podwodnym światem i jego mieszkańcami? Oni również potrzebują zrównoważonego i odpowiedniego dla danego gatunku pokarmu. Co więcej, technologia, w jaką wyposażone jest akwarium powinna działać sprawnie i bezproblemowo. W naszym internetowym sklepie akwarystycznym Maxi Zoo znajdziesz najwyższej jakości pokarm (marek takich jak Cool Fish, Eheim, MultiFit, More For, Sera i wiele innych) dla wszystkich mieszkańców twojego akwarium. Odkryj także szeroki wybór dekoracji, akcesoriów, produktów do pielęgnacji wody i wielu innych.




Odkryj magazyn Maxi Zoo o psach i kotach  
 Koty i psy to niewątpliwie najpopularniejsze zwierzęta domowe w Polsce, o których marzą nie tylko najmłodsi. Niezależnie od tego, czy decydujemy się na spokojnego psiego staruszka, czy figlarnego i niezdarnego kotka: kiedy do domu wprowadza się zwierzę, zmienia się wszystko. Rozpoczyna się jednocześnie ekscytujący czas, podczas którego pojawia się jednak wiele pytań i nieznanych dotychczas sytuacji. Szczególnie ci, którzy decydują się na pierwszego pupila, muszą się wiele nauczyć. W magazynie Maxi Zoo znajdziesz przydatne poradniki i artykuły, które pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości.

Psie poradniki dotyczące szkolenia, karmienia i pielęgnacji

Właśnie adoptowałeś psa? A może dopiero planujesz przygarnięcie pupila do swojej rodziny? W magazynie Maxi Zoo dotyczącym psów znajdziesz wszystkie niezbędne informacje na ten temat. Jeszcze zanim zamieszkasz z nowym członkiem rodziny, dowiedz się, czego się spodziewać. Pierwsze dni i tygodnie będą szczególnie ekscytujące, ale nawet po latach posiadania czworonoga, pojawiają się nowe pytania. W końcu każdy pies jest zupełnie inny, a wspólne życie oferuje nieznane dotąd wyzwania. Przejrzyj przydatne poradniki i dowiedz się więcej na poniższe tematy (oraz wiele więcej):

Sprawdź niezbędne informacje dotyczące kastracji psów.

Okres dojrzewania u psów, jest podobnie ekscytujący, jak u ludzi – Dowiedz się, czego się spodziewać.

Potrzebujesz wskazówek dotyczących pielęgnacji psa? Wszystko znajdziesz w Maxi Zoo.

W naszym magazynie znajdziesz także przewodnik po żywieniu czworonożnego przyjaciela.

Najpopularniejsze rasy psów w skrócie:

	Owczarek Australijski
	Labradoodle
	Cane Corso
	Rottweiler
	Labrador Retriever
	Beagle
	Berneński Pies Pasterski
	Szpic Miniaturowy
	Shih Tzu


Zabawa, żywienie, wizyta u weterynarza, czyli wszystko na temat kotów

Chcesz wprowadzić do swojej rodziny odrobinę wolnego ducha? Koty chodzą własnymi drogami i zawsze potrafią zaskoczyć lub rozbawić. Jednocześnie, kiedy wprowadzają się do nowego domu, wymagają nieco więcej sprzętu niż psy: oprócz misek na jedzenie i wodę oraz miejsca do spania, potrzebują także co najmniej jednej kuwety oraz drapaka i zabawek. W magazynie Maxi Zoo dotyczącym kotów znajdziesz wszystkie przydatne informacje i wskazówki, między innymi:

W jaki sposób odpowiednio zabezpieczyć balkon dla kota.

Porady dotyczące zabawy z kotem, które zapewnią odpowiednią ilość rozrywki.

Jeszcze przed wprowadzeniem się mruczącego przyjaciela, warto dowiedzieć się o kocim wyposażeniu.

Odrobaczanie kota powinno być przeprowadzane regularnie. Dlaczego? Dowiedz się tutaj.

Brytyjski czy turecki: Dowiedz się więcej o różnych rasach kotów.

Najpopularniejsze rasy kotów w skrócie:

	Brytyjski Krótkowłosy
	Maine Coon
	Kot Norweski Leśny
	Kot Syjamski
	Kot Perski
	Ragdoll
	Bengalski
	Kot Rosyjski Niebieski
	Sfinks
	Kot Birmański





  




 
 


 

            
      Zapisz się do Newslettera i odbierz 10% rabatu
    
 Zapisz się do newslettera i zaoszczędź 10% podczas następnych zakupów. Rabat obowiązuje od 99zł do 600zł.


  Wyrażam zgodę na wykorzystywanie moich danych osobowych oraz informacji przez Maxi Zoo oraz spółki partnerskie w tworzenia profili użytkowników służących do optymalizacji (personalizacji) ofert do momentu cofnięcia przeze mnie zgody na ich wykorzystywanie. Szczegółowe informacje znajdziesz w naszej 
          Polityce prywatności.
         
 Ta strona jest zabezpieczona. 
      Polityka prywatności
      - 
      Warunki korzystania z serwisu
     


  
      Proszę podać swój adres e-mail
           
  



 
      Proszę podać swój adres e-mail
           
  


 ›   
          Zapisz się
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